

8/2024

FAKTÚRA č. 24590003

Dodávateľ:

ICO: 00168874 IC DPH: SK2020411800
COOP JEDNOTA Nitra, SD
Štefánikova 54, 949 01 Nitra
IBAN: SK20 0900 0000 0002 3392 9208
SWIFT: GIBASKBX

Miesto podn.: Cabaj

Ucet: 0233929208/0900 SLSP

OR OS v Nitre, oddiel Dr.,

vložka c.:19/N, Den zapisu: 20.8.1953

Forma úhrady: Prevodný príkaz

Konštančný symbol: 0008

Odberateľ:

IČO 37865382

DIČ 2021649410

Základná škola Cabaj-Čáp

or

č. 197

951 17 Cabaj-Čápor

2.1.24

Miesto podn.:

Účet: SK42 5600 0000 0068 3787 3003

Dátum dodania: 27.03.2024

Dátum vyhotovenia: 27.03.2024

Dátum splatnosti: 09.04.2024

RegČís	Názov tovaru	DPH	Množst MJ	*PCB	PredCena	Spolu
12671	CHLIEB TOP TOPEC 1000g	10%	11 ks	1.509	1.66	18.26
150	ROZOK STANDARD TOPEC 50g	10%	72 ks	0.127	0.14	10.08
135696	ML COOP BRYNDZA 125g MD	20%	5 ks	1.242	1.49	7.45
> zľava z celkovej sumy:						5% -1.79
Doklad: 52391 zo dňa: 01.03.2024						Spolu za doklad: 34.00
12671	CHLIEB TOP TOPEC 1000g	10%	8 ks	1.509	1.66	13.28
150	ROZOK STANDARD TOPEC 50g	10%	55 ks	0.127	0.14	7.70
101889	KRUPICA COOP PS.DETS.500g	20%	4 ks	0.575	0.69	2.76
> zľava z celkovej sumy:						5.01% -1.19
Doklad: 52745 zo dňa: 11.03.2024						Spolu za doklad: 22.55
140390	LAH COOP SUN.DUS.VYB.	20%	0.412 kg	7.083	8.50	3.50
12671	CHLIEB TOP TOPEC 1000g	10%	5 ks	1.509	1.66	8.30
150	ROZOK STANDARD TOPEC 50g	10%	82 ks	0.127	0.14	11.48
> zľava z celkovej sumy:						4.98% -1.16
Doklad: 52806 zo dňa: 13.03.2024						Spolu za doklad: 22.12
12671	CHLIEB TOP TOPEC 1000g	10%	4 ks	1.509	1.66	6.64
> zľava z celkovej sumy:						4.97% -0.33
Doklad: 52854 zo dňa: 14.03.2024						Spolu za doklad: 6.31
12671	CHLIEB TOP TOPEC 1000g	10%	11 ks	1.509	1.66	18.26
150	ROZOK STANDARD TOPEC 50g	10%	70 ks	0.127	0.14	9.80
107879	ML TVAROH MAKKY 250g ACC	20%	2 ks	1.075	1.29	2.58
> zľava z celkovej sumy:						4.99% -1.53
Doklad: 52908 zo dňa: 15.03.2024						Spolu za doklad: 29.11
12671	CHLIEB TOP TOPEC 1000g	10%	7 ks	1.509	1.66	11.62
150	ROZOK STANDARD TOPEC 50g	10%	55 ks	0.127	0.14	7.70
> zľava z celkovej sumy:						5.02% -0.97

gČís	Názov tovaru	DPH	Množst	MJ	*PCB	PredCena	Spolu
Doklad: 52997 zo dňa: 18.03.2024							Spolu za doklad: 18.35
12671	CHLIEB TOP TOPEC 1000g	10%	11	ks	1.509	1.66	18.26
106251	COOP Vlocky ovs.400g	20%	3	ks	0.625	0.75	2.25
> zľava z celkovej sumy:							5.02% -1.03
Doklad: 53031 zo dňa: 19.03.2024							Spolu za doklad: 19.48
150	ROZOK STANDARD TOPEC 50g	10%	48	ks	0.127	0.14	6.72
12671	CHLIEB TOP TOPEC 1000g	10%	2	ks	1.509	1.66	3.32
> zľava z celkovej sumy:							4.98% -0.50
Doklad: 53066 zo dňa: 20.03.2024							Spolu za doklad: 9.54
12671	CHLIEB TOP TOPEC 1000g	10%	2	ks	1.509	1.66	3.32
150	ROZOK STANDARD TOPEC 50g	10%	51	ks	0.127	0.14	7.14
115847	MLIEKO COOP UHT 1,5% 1L	10%	36	ks	0.536	0.59	21.24
> zľava z celkovej sumy:							5.02% -1.59
Doklad: 53117 zo dňa: 21.03.2024							Spolu za doklad: 30.11
12671	CHLIEB TOP TOPEC 1000g	10%	11	ks	1.509	1.66	18.26
12269	CEREALKA TOP 50g	10%	46	ks	0.227	0.25	11.50
133296	LAH Sunka dus.str.vyb TAU	20%	0.236	kg	7.083	8.50	2.01
107879	ML TVAROH MAKKY 250g ACC	20%	1	ks	1.075	1.29	1.29
> zľava z celkovej sumy:							4.99% -1.65
Doklad: 53171 zo dňa: 22.03.2024							Spolu za doklad: 31.41
12671	CHLIEB TOP TOPEC 1000g	10%	5	ks	1.509	1.66	8.30
> zľava z celkovej sumy:							5.06% -0.42
Doklad: 53264 zo dňa: 25.03.2024							Spolu za doklad: 7.88
150	ROZOK STANDARD TOPEC 50g	10%	31	ks	0.127	0.14	4.34
119361	Por kg	10%	0.56	kg	2.282	2.51	1.41
> zľava z celkovej sumy:							5.04% -0.29
Doklad: 53292 zo dňa: 26.03.2024							Spolu za doklad: 5.46
12671	CHLIEB TOP TOPEC 1000g	10%	1	ks	1.509	1.66	1.66
150	ROZOK STANDARD TOPEC 50g	10%	21	ks	0.127	0.14	2.94
101889	KRUPICA COOP PS.DETS.500g	20%	4	ks	0.575	0.69	2.76
120085	Paprika cervena	10%	0.46	kg	3.536	3.89	1.79
101064	DROZDIE VIVO 42g IMP	20%	10	ks	0.308	0.37	3.70
> zľava z celkovej sumy:							4.98% -0.64
Doklad: 53330 zo dňa: 27.03.2024							Spolu za doklad: 12.21

Čís	Názov tovaru	DPH	Množst	MJ	*PCB	PredCena	Spolu
Zlava na DL spolu: 5 %,		bez DPH: -11.79,		s DPH: -13.09			
Sadzba	Základ dane	D P H		Spolu s daňou			
10 %	201.48	20.15		221.63			
20 %	22.42	4.48		26.90			
Spolu:		223.90		24.63		248.53	
Hmotnosť: 153.6 Kg		SUMA NA ÚHRADU:		248.53 EUR			

Predajňa: 590

Hlav

951 17 Cab